PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLIOS

COORDENADORIA EXECUTIVA DE SERVIÇOS PÚBLICOS

Página 1 de 3

Edital de Convocação CESP/GAC  12/2024

Regularização de Concessões de Uso das Sepulturas dos Cemitérios Municipais.

O Município de Araraquara, através da Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos e da Coordenadoria Executiva de Serviços Públicos -
Gerência de Administração de Cemitérios, em conformidade a Lei Complementar nº 971, de 10 de Junho de 2022, FAZ SABER o resultado dos
requerimentos de regularização das concessões de uso das sepulturas nos cemitérios Municipais dos requerentes abaixo relacionados e os
CONVOCA a comparecer, até o dia 30 de Maio de 2024,  na Administração dos Cemitérios sito a Rua Humaitá, 1717 - Centro - Araraquara – SP,
mediante agendamento prévio através do telefone (16) 3335-9775 de segunda a sexta-feira, para assinar e retirar sua via do contrato de
concessão de uso da respectiva sepultura. Qualquer impedimento em comparecer presencialmente deve ser informado à Administração dos
Cemitérios no telefone acima para obtenção das informações de como agir. Os concessionários abaixo relacionados que já obtiveram sua via
assinada do contrato de concessão de sepultura devem desconsiderar a presente convocação.

Araraquara, 30 de Abril de 2024

ID NOME NÚMERO PROTOCOLO CEMITÉRIO NÚMERO TÚMULO SITUAÇÃO

 8206  AMLETO LANDUCCI JUNIOR  28408206 SÃO BENTO  3E.R.4.1.2  DEFERIDO

 2825  APPARECIDA DE FREITAS BONATTI  45052825 SÃO BENTO  1C.R.2.23.7  DEFERIDO

 2904  ATHOS ABRITA  17142904 SÃO BENTO  1A.R.2.5.25  DEFERIDO

 2734  CLAUDEMIR SIMONATO  27282734  SÃO BENTO  2A.R.3.4.20  DEFERIDO

 2946  CLEIDE PASCHOALINO  09292946  SÃO BENTO  1C.R.2.8.5  DEFERIDO

 2926  DAGMAR AIELLO BASQUE  46212926  SÃO BENTO  1B.R.2.2.10  DEFERIDO

 2169  EDNA APARECIDA VEREGUE  02012169 SÃO BENTO  2C.R.3.1.1  DEFERIDO

 2889  EDUARDO CEBRIAN ARAÚJO REIS  28092889  SÃO BENTO  2C.R.3.36.10  DEFERIDO

 2908  EIDY MARIA PIKEL  20502908  SÃO BENTO  4A.R.4.9.7  DEFERIDO

 2898  ELAINE CRISTINA BONJORNO  56462898 SÃO BENTO  3F.R.5.2.34  DEFERIDO

 2875  ELISÂNGELA APARECIDA ROSA ALEXANDRE OLIVEIRA  32082875  SÃO BENTO  2F.R.4.6.31  DEFERIDO

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLIOS

COORDENADORIA EXECUTIVA DE SERVIÇOS PÚBLICOS

Página 2 de 3

 9360  ESPECIOSO MARTINEZ ALONSO NETO  17349360 SÃO BENTO  3AS.AV.0.1.16  DEFERIDO

 2921  GERALDO MISTRÃO  36232921  SÃO BENTO  4C.AV.0.17.10  DEFERIDO

 2897  GILBERTO GOMES MARTINIANO  56282897  SÃO BENTO  2C.R.3.17.11  DEFERIDO

 2930  GILMAR APARECIDO ROSSI  38392930  SÃO BENTO  3A.R.3.9.2  DEFERIDO

 2612  IRENE DA SILVA YAMANIHA  48482612  SÃO BENTO  4A.R.4.5.16  DEFERIDO

 2917  JAIME GIMENES JÚNIOR  48072917  DOS BRITOS  2.0.0.0.15  DEFERIDO

 2932  JOSE GERALDO FRANCO  59462932  SÃO BENTO  4B.R.4.4.3  DEFERIDO

 2868  JOSÉ LOPES  32572868  SÃO BENTO  4A.R.4.7.43  DEFERIDO

 2923  JOSÉ RODRIGUES CAMARGO  41372923 SÃO BENTO  1D.R.1.5.7  DEFERIDO

 2884  LUIS HENRIQUE RODRIGUES DOS SANTOS  04032884  SÃO BENTO  4A.R.4.4.7  DEFERIDO

 2893  MARCELO ANTÔNIO ZAVARIZI  45192893  SÃO BENTO  2A.AV.1.6.5  DEFERIDO

 2872  MARCOS FERNANDO ZAVARIZI  30102872  SÃO BENTO  4D.R.5.8.7  DEFERIDO

 6299  MARIA APARECIDA GAGINE LOURENÇO  41576299  SÃO BENTO  2D.R.2.4.21  DEFERIDO

 2896  MARIA DO CARMO SILVA DE SOUZA  04282896  SÃO BENTO  4A.R.4.15.11  DEFERIDO

 2951  MARIA HELENA PEREZ VALILA  13482951  SÃO BENTO  4A.R.4.16.5  DEFERIDO

 2891  MARIA ISABEL CRISTINA DESTEFANO  44182891  SÃO BENTO  5A.R.5.10.37  DEFERIDO

 2179  MARIA LÚCIA PIOVAN COSTA  12492179 SÃO BENTO  4A.R.5.1.18  DEFERIDO

 2900  MARIA NEIDE PASTRE GONÇALVES  58002900  SÃO BENTO  4D.R.4.9.11  DEFERIDO

 8110  MARIA NEUSA CARMONA D ANDREA  12058110 SÃO BENTO  1E.AV.3.2.12  DEFERIDO

 3572  MARIO LUCHETTI  13133572 SÃO BENTO  2F.R.4.6.27  DEFERIDO

 2888  NEIVA BELLARDE FELICIO  44462888  SÃO BENTO  2B.AV.1.3M.12  DEFERIDO

 4169  ODETE APARECIDA MATIOLI  10344169  SÃO BENTO  1C.R.2.10.7  DEFERIDO

 2880  OSMIR PINTO GASPAR  49112880  SÃO BENTO  3D.R.3.5.24  DEFERIDO

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLIOS

COORDENADORIA EXECUTIVA DE SERVIÇOS PÚBLICOS

Página 3 de 3

 2929  RICARDO AUGUSTO BONOTTO BARBOZA  24422929 SÃO BENTO  3F.R.5.2.18  DEFERIDO

 10302  RICARDO GARCIA  045510302 SÃO BENTO  3AS.AV.2.1.5  DEFERIDO

 2910  SABRINA RIMOLDI GUELLIS  45192910  SÃO BENTO  4B.R.4.4.21  DEFERIDO

 2863  SILVIA REGINA CELLI DE OLIVEIRA  51532863 SÃO BENTO  2A.R.3.9.3  DEFERIDO

 9818  TALITA SAMPAIO LIMA  54529818  SÃO BENTO  1D.R.2.1.15  DEFERIDO

 8907  TELMA VALENTINA GONÇALVES LOPES  45568907 SÃO BENTO  5A.R.5.12.19  DEFERIDO

 2954  THEREZA MITSUNO COCHAR  37152954 SÃO BENTO  4A.R.4.8.46  DEFERIDO

 2964  VANIA MARIA FALCONE  12492964  SÃO BENTO  5A.R.5.2.41  DEFERIDO

 2963  VILMA SCHULTZ PERES  04142963  SÃO BENTO  2A.R.3.7.9  DEFERIDO

 2892  WALDIR DO CARMO SOARES  41402892  SÃO BENTO  2D.R.2.10.3  DEFERIDO